
新荘地区にお住まいの皆様

令和4年1月11日

ふれあいまつり実行委員会

委員長　　　川又　一郎

新荘市民センター

所　　長　　中村　哲也

令和3年度「新荘ふれあいまつり」の開催中止について

日頃より,新荘地区の地域コミュニティ活動の運営に,また,市民センターの運営に

対しまして御支援,御協力を賜り心より御礼申し上げます。

さて,例年, 3月上旬に開催しております「新注ふれあいまつり」につきまして,過

日,役員会において協議し,実施するために必要な新型コロナウイルス感染症対策の検

討や市内他地区の状況等を鑑みた結果,感染症対策を万全に対応することが困難である

ため,今年度においても中止させていただくことといたしました。

昨今のコロナ過により各種事業を進めることが困難な状況にありますが,皆様に安心

して参加いただける日がまいりましたら,地域コミュニティ活動,生涯学習活動の推進

のため,関係団体と連携しながら,役員一同取り組んでまいりたいと存じますので今

後とも御理解,御協力の程よろしくお願いいたします。


